ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2021

V/v giao tham mưu giải quyết đề

nghị thu hồi diện tích đất ngoài

phạm vi dự án và diện tích thửa

đất sau khi thu hồi không đủ điều

kiện để sản xuất.

    Kính gửi:

      - S   ài nguy n và Môi trư ng;

      - S  Nông nghiệp và P N ;

      - S  Kế hoạch và Đầu tư;

      - S  Xây dựng;

      - UBND huyện Như  hanh.

UBND tỉnh nhận được  ông v n số 1767/UBND-TNMT ngày 01/9/2021

của UBND huyện Như  hanh về việc đề nghị cho chủ trương thu hồi diện tích

đất ngoài dự án và diện tích thửa đất sau khi thu hồi không đủ điều kiện để sản

xuất (c  v n  ản gửi k m).

Ph   hủ tịch UBND tỉnh L  Đức Giang c  ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao S   ài nguy n và Môi trư ng chủ tr   phối hợp với S  Nông nghiệp

và P N   S  Kế hoạch và Đầu tư  S  Xây dựng và các đơn vị c  li n quan  c n

cứ quy định của pháp luật  các v n  ản chỉ đạo của UBND tỉnh để nghi n cứu

tham mưu cho UBND tỉnh xem xét  giải quyết đề nghị của UBND huyện Như

Thanh tại  ông v n số      UBND-TNMT ngày 01/9/2021 nêu trên  c  ý kiến

đề xuất c  thể   áo cáo UBND tỉnh trước ngày           ./.

Nơi nhận:
- Như tr n

-  hủ tịch UBND tỉnh (để   cáo)

- Lưu: V   NN, KTTC.
     (MC429.9.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T07:58:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T08:26:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T08:26:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T09:11:43+0700